
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Info diena Jēkabpilī 

Kad: 
2025. gada 26.februārī 

Kur: 
Kopstrādes telpā, 
Brīvības ielā 126, Jēkabpilī 

Apraksts 
26. februārī Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras 
(LIAA) pārstāvniecība Jēkabpilī rīko informatīvo dienu 
Jēkabpils un Aizkraukles novadu uzņēmējiem.  
 
Info dienā būs iespējams vairāk uzzināt par biznesa 
pirmsinkubācijas un inkubācijas atbalsta programmām, 
uzņemšanas nosacījumiem, uzņemšanas kritērijiem un 
pieejamo atbalstu. 
 

• Uzņemšana biznesa pirmsinkubācijas 
programmā ir atvērta no 2024. gada 20. 
novembra. 

• Uzņemšanas biznesa inkubācijas programmā 
notiks no 3. līdz 20. martam. 

 
Tāpat tiks sniegta noderīga informācija par citām LIAA 
atbalsta programmām. 
 
Pasākums norisināsies klātienē un uzņēmēji ir aicināti 
uz sarunām ierasties sev vēlamajā laikā no plkst. 10.00 
līdz 16.00. 
 
Darba valoda: latviešu  
 
Dalība: bez maksas 
 
Kontaktinformācija 
Monta Grinberga 
LIAA pārstāvniecība Madonā 
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) 
Tālrunis: + 371 29332863 
E-pasts: madona@liaa.gov.lv 
 

Programma 

10.00-16.00 
 
 
 
 

Individuālās sarunas visas dienas 
garumā ar uzņēmējiem par uzņemšanas 
nosacījumiem , kritērijiem un pieejamo 
atbalstu biznesa pirmsinkubācijas un 
inkubācijas atbalsta programmā, kā arī 
informācijas sniegšana par citām LIAA 
atbalsta programmām pēc 
nepieciešamības 
 
 
 
 
 


